CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO]4 8 f DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 21 da Lei Distrital nO
4.342/2009; nos incisos I e lI, do art. 153 e art. 154 da Lei Complementar nO 840/2011
e tendo em vista o que consta no Processo nO 001-000821/1997,

RESOLVE:

I - RENOVAR a cessão do servidor SÉRGIO LUIZ DA SILVA NOGUEIRA,
matrícula nO 11.025, ocupante do cargo efetivo de Procurador Legislativo, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para permanecer exercendo o
Emprego em Comissão, Símbolo EC-Ol, da Agência de Desenvolvimento do Distrito
Federal - TERRACAP, com ônus para o órgão cessi nário.

Brasília,U de jun